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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L62231503G

2. Emri i subjektit Raimonda Zoto

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 31/10/2016

5. Fusha e veprimtarisë Punime te specializuara te ndertimit, kancelari, fotokopje, 
tregtim mallrash dhe materjale, tregetim  mobiljesh,  dyer,  
dritare, transport mallrash, transport udhetaresh, tregtim 
pjese kembimi per automjete si vajra lubrifikante dhe 
material te tjera per automjete. Sherbime te ndrysheme si : 
recpsioni, pastrami e gjelberimi, regjistrim te dhenash ne 
kompjuter, riparim te kompjuterave dhe kamerave te sigurise 
etj.Tregtime dhe prodhim mobiljesh. tregtim kafeje, 
prokurim mallrash dhe sherbimesh. Sherbim Korrieri, 
sherbim  primtimi, sherbim  Skanimi  dokumentash, sherbim  
mirmbatje dhe krijim faqesh Web, sherbim  IT. Tregtim  
paisjesh profesionale ndricimi per skena.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Durres Durres  DURRES Lagjja nr. 18, Rruga Jeta e Re, 
Pallati nr. 2000 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Telefon: 0695128369  

9. Statusi Çregjistruar

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-010489-10-16

HISTORIKU I REGJISTRIMIT
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

03/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-141444-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Punime te specializuara te ndertimit, kancelari, fotokopje, tregtim 
mallrash dhe materjale, tregetim  mobiljesh,  dyer,  dritare, transport mallrash, transport 
udhetaresh, tregtim pjese kembimi per automjete si vajra lubrifikante dhe material te tjera 
per automjete. Sherbime te ndrysheme si : recpsioni, pastrami e gjelberimi, regjistrim te 
dhenash ne kompjuter, riparim te kompjuterave dhe kamerave te sigurise etj.")          u be            
("Punime te specializuara te ndertimit, kancelari, fotokopje, tregtim mallrash dhe 
materjale, tregetim  mobiljesh,  dyer,  dritare, transport mallrash, transport 
udhetaresh, tregtim pjese kembimi per automjete si vajra lubrifikante dhe material 
te tjera per automjete. Sherbime te ndrysheme si : recpsioni, pastrami e gjelberimi, 
regjistrim te dhenash ne kompjuter, riparim te kompjuterave dhe kamerave te 
sigurise etj.Tregtime dhe prodhim mobiljesh. tregtim kafeje, prokurim mallrash dhe 
sherbimesh.")         

Lista e Dokumenteve:

01/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-176850-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim i objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Punime te specializuara te ndertimit, kancelari, fotokopje, tregtim 
mallrash dhe materjale, tregetim  mobiljesh,  dyer,  dritare, transport mallrash, transport 
udhetaresh, tregtim pjese kembimi per automjete si vajra lubrifikante dhe material te tjera 
per automjete. Sherbime te ndrysheme si : recpsioni, pastrami e gjelberimi, regjistrim te 
dhenash ne kompjuter, riparim te kompjuterave dhe kamerave te sigurise etj.Tregtime dhe 
prodhim mobiljesh. tregtim kafeje, prokurim mallrash dhe sherbimesh.")          u be            
("Punime te specializuara te ndertimit, kancelari, fotokopje, tregtim mallrash dhe 
materjale, tregetim  mobiljesh,  dyer,  dritare, transport mallrash, transport 
udhetaresh, tregtim pjese kembimi per automjete si vajra lubrifikante dhe material 
te tjera per automjete. Sherbime te ndrysheme si : recpsioni, pastrami e gjelberimi, 
regjistrim te dhenash ne kompjuter, riparim te kompjuterave dhe kamerave te 
sigurise etj.Tregtime dhe prodhim mobiljesh. tregtim kafeje, prokurim mallrash dhe 
sherbimesh. Sherbim Korrieri, sherbim  primtimi, sherbim  Skanimi  dokumentash, 
sherbim  mirmbatje dhe krijim faqesh Web, sherbim  IT. Tregtim  paisjesh 
profesionale ndricimi per skena.")         

Lista e Dokumenteve:

08/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-202839-05-19
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Çregjistruar")         

Lista e Dokumenteve:
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Dokumenti i autorizimit

Datë:06/01/2022
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D608D18E-D3E0-466E-82EE-D9D3BC2A411D

